[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.08.2016 г.                        пгт  Кавалерово                             №  194

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Кавалеровского муниципального района: от 11.08.2011 г. № 429 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг», от 21.06.2011 г. № 301 «Об утверждении Порядка определения расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и расчетно-нормативных затрат на содержание имущества данных учреждений Кавалеровского муниципального района».
2. Организационно - правовому отделу администрации   Кавалеровского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района  и опубликовать в бюллетене органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на МКУ «Управление финансов» (Картуль М.А.).
Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального  района

           С.Р.Гавриков
Верно:

Начальник отдела организационно-

контрольной работы администрации -                                                   О.В.Лада
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

   проекта постановления

   администрации Кавалеровского муниципального района

«О признании утратившим силу постановлений администрации Кавалеровского муниципального района»
Проект подготовил:

Начальник
МКУ «Управление финансов»
____________________ М.А.Картуль
СОГЛАСОВАНО:

________________________________________________________________________

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Первый заместитель главы администрации
	И.А.Шпиль

	Начальник организационно-правового отдела
	О.В.Лада

	Заместитель начальника организационно-правового отдела

	Л.А. Величко

Постановление разослать:

1. МКУ «Управление финансов».

О признании утратившим силу постановлений администрации Кавалеровского муниципального района